Par décision de l'associé unique en date du 1er décembre 2011, le capital social a été augmenté 
d'une somme de quarante mille (40 000) €, par souscription en numéraire. 

Par décision de l'associé unique en date du 29 mars 2013, le capital social a été augmenté d'une 
somme de quinze mille (15 000) €, par incorporation de réserves. 

Par décision de l'associé unique en date du 29 mars 2013, le capital social a été augmenté d'une 
somme de quarante mille (40 000) €, par souscription en numéraire. 

Par décision de l'associé unique en date du 25 janvier 2016, le capital social a été augmenté d'une 
somme de soixante-dix mille (70 000) €, par incorporation de :  

* la somme de treize mille (13 000) € prélevée sur le compte « Réserve légale » 

* la somme de quarante-sept mille (47 000) € prélevée sur le compte « Autres Réserves » 

* la somme de dix mille (10 000) € prélevée sur le compte courant d’associé. 

Par décision de l'associé unique en date du 16 septembre 2019, le capital social a été augmenté 
d'une somme de trois cent mille (300 000) €, par incorporation de réserves.

[...]

(Mis à jour par décision de l’associé unique du 25 janvier 2016) 

(Mis à jour par décision de l’associé unique du 16 septembre 2019) 

(Mis à jour par décision de l’associé unique du 08 avril 2024) 

Le capital social est fixé à la somme de Sept Cent Mille (700 000) €uros. 

Il est divisé en Vingt-huit Mille (28 000) parts sociales de Vingt-Cinq (25) €uros chacune, 
numérotées de 1 à 28 000 attribuées à : 

- Monsieur Eric ABEL-COINDOZ, 

à concurrence de Vingt Huit Mille parts, ci .......................................................  28 000 parts 

numérotées de 1 à 28 000,